
 
 

UCHWAŁA NR X/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kalwaria Zebrzydowska, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr IX/96/24  Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym        
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1158



Załącznik do uchwały Nr X/111/25 
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kalwaria Zebrzydowska 

§ 1.  

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kalwaria Zebrzydowska, zwane dalej konsultacjami, przeprowadza 
się: 

1) w przypadkach określonych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa; 

2) w sprawach ważnych dla gminy. 

§ 2.  

Burmistrz  jest  uprawniony  do  podejmowania  decyzji  o przeprowadzeniu  konsultacji  na  zasadach 

określonych w niniejszym dokumencie, o ile nie zostały one zastrzeżone do kompetencji Rady Miejskiej. 

§ 3.  

1. Konsultacje mogą być przeprowadzane na podstawie: 

1) uchwały Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej; 

2) zarządzenia Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

2. Konsultacje przeprowadzane są z inicjatywy Rady Miejskiej, Burmistrza lub na wniosek uprawnionych 
grup i podmiotów. 

3. Do złożenia wniosku o przeprowadzenie konsultacji uprawnieni są: 

1) komisje Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej, 

2) organy wykonawcze jednostek pomocniczych gminy, 

3) grupa co najmniej 3 radnych, 

4) grupa co najmniej 100 mieszkańców gminy, a w przypadku konsultacji o zasięgu jednostki pomocniczej 
grupa co najmniej 30 mieszkańców tej jednostki, 

5) grupa co najmniej 2 organizacji pozarządowych lub podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji, składany jest do Burmistrza i musi określać: 

1) określenie wnioskodawców; 

2) proponowany termin i zakres przedmiotu konsultacji; 

3) propozycję formy konsultacji; 

4) określenie sposobu udziału wnioskodawcy w organizacji i prowadzeniu konsultacji; 

5) uzasadnienie potrzeby przeprowadzenia konsultacji; 

6) w przypadku określonym w ust. 3 pkt 4: 

a) listę osób popierających wniosek z podaniem ich imienia, nazwiska, adresu zamieszkania i podpis; 

b) imię, nazwisko, adres zamieszkania i podpis osoby reprezentującej wnioskodawców; 

c) pisemna zgoda na przetwarzanie danych osobowych ujętych we wniosku, podczas realizacji konsultacji 

z mieszkańcami gminy, zgodnie z przepisami RODO, której wzór stanowi załącznik do niniejszego 
załącznika do uchwały, potwierdzona własnoręcznym podpisem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1158



7) w przypadku określonym w ust. 3 pkt 5 podpisy osób/organów upoważnionych do reprezentowania 
organizacji lub podmiotów. 

5. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji może być zgłoszony w formie pisemnej lub elektronicznej. 
Wniosek w formie elektronicznej, podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym, należy złożyć za pośrednictwem platformy ePUAP na adres elektronicznej skrzynki podawczej 
Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

6. Wniosek spełniający wymagania określone w § 3 ust. 4 jest rozpatrywany przez Burmistrza w terminie 
do 30 dni od dnia złożenia. 

7. Wnioski niekompletne należy uzupełnić w terminie 14 dni od daty doręczenia wezwania do ich 
uzupełnienia. Wnioski nieuzupełnione we wskazanym terminie pozostają bez rozpoznania. 

§ 4.  

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie wiążą organów. 

§ 5.  

1. Przeprowadzenie konsultacji powinno być poprzedzone kampanią informacyjną, trwającą co najmniej 
7 dni. Informacje w tym zakresie powinny zawierać co najmniej przedmiot konsultacji, formę, sposób i miejsce 
przeprowadzenia konsultacji, ich termin oraz zakres terytorialny. 

2. Akcja informacyjna o konsultacjach przeprowadzona jest poprzez: 

1) umieszczanie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Kalwarii Zebrzydowskiej; 

2) umieszczanie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej; 

3) umieszczanie ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w urzędzie i innych miejscach ogólnodostępnych na terenie 
Miasta i Gminy Kalwaria Zebrzydowska. 

3. Akcja informacyjna o konsultacjach może być prowadzona także poprzez inne efektywne sposoby 
dotarcia do uczestników konsultacji. 

§ 6.  

1. Wszystkie rozstrzygnięcia dotyczące przeprowadzania konsultacji, podejmie Burmistrz w drodze 
zarządzenia. 

2. Wybrana forma konsultacji powinna uwzględnić wyniki wstępnej analizy, określającej 

adresatów oraz uczestników konsultacji na danym obszarze lub potencjalnie zaangażowanych w dany 
projekt. 

3. W konsultacjach mogą uczestniczyć: 

1) wszyscy mieszkańcy Gminy Kalwaria Zebrzydowska, jeżeli sprawa dotyczy całej gminy; 

2) tylko określona grupa mieszkańców, jeżeli sprawa dotyczy tej właśnie grupy. 

§ 7.  

1. Konsultacje mogą być przeprowadzone: 

1) na protokołowanych, bezpośrednich spotkaniach z uczestnikami konsultacji, prowadzonych w sposób 
umożliwiający składanie wniosków i uwag, które mogą być poddane pod głosowanie. Spotkaniom 
przewodniczy Przewodniczący Rady Miejskiej albo Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej lub 
upoważniona przez niego osoba; 

2) w formie ankiet elektronicznych (internetowych); 

3) poprzez formularze, w tym elektroniczne (internetowe), umożliwiające wyrażenie opinii; 

4) poprzez karty wniosków i uwag wypełniane w formie pisemnej, przedkładane następnie w wyznaczonych 
miejscach lub przesyłane za pośrednictwem poczty tradycyjnej albo drogą elektroniczną; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1158



5) przez przeprowadzenie badań w celu określenia preferencji społecznych. 

2. Czas konsultacji z mieszkańcami gminy wynosi od 7 do 60 dni od dnia ich zarządzenia. 

§ 8.  

Wyniki konsultacji w formie sprawozdania Burmistrza, Burmistrz podaje do wiadomości: 

1) Radzie Miejskiej, w terminie do 30 dni od daty zakończenia konsultacji, 

2) mieszkańcom gminy, w terminie do 30 dni od daty zakończenia konsultacji umieszczając je: 

a)  na stronie internetowej Gminy Kalwarii Zebrzydowskiej; 

b)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej; 

c) na tablicach ogłoszeń w urzędzie i innych miejscach ogólnodostępnych, na terenie Miasta i Gminy 

Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 9.  

Konsultacje uznawane są za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów w nich uczestniczących, jeżeli 
zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszą uchwałą. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1158



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 z dnia 19 lutego 2025r. 
Zgoda na przetwarzania danych osobowych, mieszkańców gminy, którzy chcą wziąć udział 

w konsultacjach z mieszkańcami gminy oraz klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych mieszkańców gminy biorących udział w konsultacjach 

.............................................................  ....................................................................... 

/imię, imiona i nazwisko/        /miejscowość, data/ 

........................................................................ 

/adres zamieszkania/ 

ZGODA 
NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie z art. 7, 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
„RODO”), oraz  ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych, przez upoważnione osoby 
przeprowadzające konsultacje z mieszkańcami gminy w celu: 

1. Udziału w konsultacjach z mieszkańcami Gminy Kalwaria Zebrzydowska. 

       …....................................................... 

/czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę/ 

  

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH PODCZAS UDZIAŁU 

W KONSULTACJACH 
Z MIESZKAŃCAMI GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/679   z 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE   (dalej RODO), informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta 

Kalwarii Zebrzydowskiej z siedzibą w Kalwarii Zebrzydowskiej, ul. Mickiewicza 7, adres 
email: sekretariat@kalwaria-zebrzydowska.pl, tel. 33/8766-218. 

2. W sprawie swoich danych osobowych może Pani/Pan kontaktować się 

z naszym inspektorem ochrony danych, przesyłając e-mail na adres ochronadanych@kalwaria-
zebrzydowska.pl. 

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6, ust.1, lit. c. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą organy upoważnione do otrzymania Pani/Pana danych na 
podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż wynikający 

z przepisów ustawowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1158



7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez podmioty przetwarzające lub 
nadzorowane przez Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 
prawo dostępu do treści swoich danych, prawo sprostowania swoich danych osobowych, prawo do usunięcia 
danych, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, 
oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza 
przepisy RODO. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, aczkolwiek jest wymogiem 
ustawowym a konsekwencją odmowy ich podania jest brak możliwości udziału 

w konsultacjach z mieszkańcami gminy. 

9. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej nie będzie 
podejmował wobec Pani/Pana zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

…..……………………………….. 

/czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę/ 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1158


	UCHWAŁA NR X/111/25 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kalwaria Zebrzydowska
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 6
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 6
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 8 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 8 pkt 2


	§ 9 w zał.1

	Załącznik 1 - Zgoda na przetwarzania danych osobowych, mieszkańców gminy, którzy chcą wziąć udział w konsultacjach z mieszkańcami gminy oraz klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych mieszkańców gminy biorących udział w konsultacjach
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1


		2025-02-28T12:51:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




